Анадырский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

(VIII сессии IV созыва)

от 19.12.2022    № 90

О внесении изменений в Порядок

размещения сведений о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера отдельных

категорий лиц и членов их семей на

официальном сайте Администрации

Анадырского муниципального района и

предоставления этих сведений

окружным средствам массовой

информации для опубликования,

утвержденный Решением Совета

депутатов Анадырского муниципального

района от 18.08.2016 г. № 231

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом  Чукотского автономного

округа от 16 апреля 2009 г. № 34-ОЗ «О профилактике коррупции в Чукотском

автономном округе», Федеральным законом от 14.03.2022 года  № 60-ФЗ «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

и на основании Устава Анадырского муниципального района,

Совет депутатов Анадырского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц

и членов их семей на официальном сайте Администрации Анадырского

муниципального района и предоставления этих сведений окружным средствам

массовой информации для опубликования, утвержденный Решением Совета

депутатов Анадырского муниципального района  от 18.08.2016 г. № 231

следующие изменения:

2

1.1. подпункт «в» пункта 4 исключить;

1.2. в абзаце третьем пункта 5 слова «, муниципальный орган района»

исключить;

1.3. в абзаце первом пункта 7 слова «, муниципального органа района»

исключить.

 2. Опубликовать настоящее решение в газете «Крайний Север» и

разместить на официальном сайте Администрации Анадырского

муниципального района www.anadyr-mr.ru.

 3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2023 года.

Глава Анадырского

муниципального района                      С.Л. Савченко

Председатель

Совета депутатов                               Ю.А. Лапочкин

garantf1://31389050.0/
http://www.anadyr-mr.ru/